
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

AREA P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP  

AREA P.O. SETTORE 2  

UFFICIO ATTIVITA' ECONOMICHE - 
S.U.A.P.

 

UFFICIO PATRIMONIO  

Cattolica, lì  13/05/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Area P.O. Attività economiche - SUAP

N.    319    DEL     10/05/2013 

ASSEGNAZIONE  DI   POSTEGGI  PRESSO  IL  MERCATO  COPERTO  DI 
CATTOLICA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP 

SERVIZIO
   AREA P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Il Responsabile del Servizio 

PRATICA N.   317  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 16 del 26/03/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 9 gennaio 2013 ad oggetto: 
"Assegnazione  provvisoria  delle  risorse  ai  dirigenti  di  settore  nelle  more  di 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione” con la quale in applicazione del Decreto 
Legislativo 118/2011 si  indica,  in  attesa dell'approvazione del bilancio di  previsione 
2013, di impegnare 3/12 dello stanziamento approvato con il bilancio pluriennale 2012 
– 2014;

Visto il D. Lgs. 31.03.1998, n. 114 recante “ Riforma della disciplina relativa al 
settore del commercio, a norma dell'art. 4, c. 4, della L. 15.03.97, n. 59”;

 Visto il D. Lgs. 26.03.2010 n. 59 “Attuazione della direttiva 2006/123/CE relativa 
ai servizi nel mercato interno”;

Vista la Conferenza Unificata Stato-Regioni del 05/.07.2012;

Vista  la  L.R.  25  giugno  1999,  n.  12  recante  “Norme  per  la  disciplina  del 
commercio su aree pubbliche in attuazione del D. Lgs.  31.03.1998, n. 114”;

 Vista la Legge Regionale n. 12 del 19 dicembre 2012;

Vista  la  delibera  di  G.R.  n.  1368  del  26.07.1999  recante  “Disposizioni  per 
l'esercizio del commercio su aree pubbliche in attuazione della L.R. 25.06.1999, n. 12”;

Vista  la  delibera  di  G.R.  n.  485/2013  del  22.04.2013  recante  “Modifiche 
all'Allegato alla Deliberazione di Giunta 1368/1999 recante “Disposizioni per l'esercizio 
del commercio su aree pubbliche in attuazione della Legge Regionale 25  giugno 1999 
n.° 12”;

Vista la Deliberazione C.C. n.  6  del  18/02/2013 con la quale è stato approvato il 
Regolamento del Mercato Coperto di Cattolica;   

Considerato  che,  a  norma  della   Del.  G.  R.  n.  1368  del  26/07/1999  si  è 
provveduto, senza esito, alle previsioni della c.d. “miglioria”;

Dato  atto  che  si  è  provveduto  a  comunicare  alla  Regione  Emilia-Romagna 
l'elenco dei posteggi liberi;

Considerato che si sono liberati i seguenti posteggi presso il Mercato Coperto 
Comunale di Piazza Mercato: 

Pratica  317  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  319 del  10/05/2013 pag. 2 di 5



n.°  4 Piano Terra, settore merceologico: alimentare e non alimentare, dimensioni mq. 
4,50 x 9,50 = mq. 42,75;
n.° 14 Piano Primo, Settore merceologico alimentare e non alimentare, dimensioni mq. 
3,00 x 8,00= mq. 24,00;

Dato atto che si è provveduto a comunicare alla Regione Emilia-Romagna l'elenco 
dei posteggi liberi;

Considerato  che,  a  norma  della   Del.  G.  R.  n.  1368  del  26/07/1999  si  è 
provveduto, senza esito, alle previsioni della c.d. “miglioria”;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)di indire, per le motivazioni espresse nella premessa, interamente richiamate, il bando 
per l'assegnazione dei seguenti posteggi resisi liberi c/o il Mercato Coperto di Cattolica: 

        

n.°  4 Piano Terra, settore merceologico: alimentare e non alimentare, dimensioni mq. 
4,50 x 9,50 = mq. 42,75;
n.° 14 Piano Primo, Settore merceologico alimentare e non alimentare, dimensioni mq. 
3,00 x 8,00= mq. 24,00;

2)Le richieste vanno presentate  entro 30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla 
data di pubblicazione nel Bollettino Ufficiale Regionale dell'Emilia-Romagna;

3)i posteggi saranno assegnati sulla base del  Regolamento del Mercato Coperto di 
Cattolica approvato Deliberazione C.C. n.  6  del  18/02/2013, allegato alla presente 
determinazione, parte integrante; 

4)di approvare gli allegati(parte integrante) modello di richiesta, avviso pubblico, 
piantine. 

5)Di trasmettere la presente determinazione all'Area P.O. Settore 2; all'Ufficio 
Patrimonio; al SUAP; 

6)di individuare nella persona del dott. Simone Lombardi, Coordinatore SUAP il 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della  presente 
determinazione;

  
   Il Responsabile del Servizio 

Simone Lombardi

Pratica  317  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  319 del  10/05/2013 pag. 3 di 5



Pratica  317  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  319 del  10/05/2013 pag. 4 di 5



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  10/05/2013

Il Dirigente Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  317  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  319 del  10/05/2013 pag. 5 di 5


